478,S6C
44S,S6C

33,OOC

40.1S2,70C
40.1S2,70C
40.1S2,70C
40.1S2,70C

RECONHECEMOS,COM BASE NA DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA,AEXATlDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL, REAUZADO
NESTA DATA CUJA SOMA DO ATIVO BEM COMO A SOMA DO PASSIMO CORRESPONDEA R$40.631,26 (QUARENTA MIL SEISCENTOS E TRINTA E
UM REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS) NOVO HAMBURGO, 31 DE DEZEMBRO DE 2007.

l'"':,Efi,'p-,'resa.: " ASSOCIAÇÃO ,TRAD, "ICIONALISTA
) CNPJ :t~ 07. 72 O . 459/ OOO1 - 09
'~alizado em 31 de Dezembro de 2007

NOVO HAMBURGO
Folha, :

Numero livro:
0036
0002

[...]

RESULTADO DE EXERCÍCIOS

40.152,70C
40.152,70C
40.152,70C
40.152,70C

RECONHECEMOS,COM BASENA DOCUMENTAÇÃO QUE NOS FOI APRESENTADA,A EXATIDÃO DO PRESENTEBALANÇO PATRIMONIAL, REAUZADO
NESTA DATA CUJA SOMADO ATIVO BEM COMOA SOMA DO PASSIMO CORRESPONDEA R$40.631,26 (QUARENTA MIL SEISCENTOS E TRINTA E
UM REAIS E VINTE.E SEIS CENTAVOS) NOVO HAMBURGO, 31 DE DEZEMBRO DE 2007.

111 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
• SEMFA - SECRETARIA MUNIC{PAL DA F~ZENDA
~ DTM. DIRETORIA DE TRIBUT0S MOBILlARIOS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Gula Lopes, 4201 - 2' andar - Bairro Canudos - CEP 93410-340 _Fone 594-9999 Fax:594-9988